predbezny pocet, 10.10.2023

Pocet aktivnych Sportovcov do 23rokov s min.3 uéastami v sutaZi v tenisovych kluboch Slovensky tenisovy zvaz
gislo ) pocet AS | pocet AS | pocet AS | pocet AS | pocet AS 2mena mena riem.vek | oriem.vek pr;z:‘t' pr::::l. zgtrvanie
Kiubu nazov klubu ST2 B S | e | o | oo | aoie |20232022 20332008 T | 2022 gEaJ;:v g‘t;ao:;v AS 2022
80003 (TK Slavia STU Bratislava B 77 87 91 98 95 -10 -18 14,39 14,14 24,08 22,22 77,01%
100079 [TA Edmund Pavlik B. Bystrica S 76 93 108 70 134 -15 -41 10,50 10,71 11,21 8,91 64,52%
110003 |TK Mladost Kosice Vv 74 64 72 64 82 -8 -18 11,08 11,61 27,61 23,16 84,38%
90024 |TK Kipele Piestany z 72 59 51 29 38 8 21 13,82 13,10 17,82 19,10 81,36%
100080 [Lieskovsky tenisovy klub-LTC S 71 56 33 29 42 23 14 10,92 11,86 11,83 14,07 71,43%
100057 | TK Kysucké Nové Mesto S 65 49 63 9 70 -14 -21 13,35 13,29 6,86 6,39 85,71%
80104 |TK Petrzalka B 64 55 49 21 0 6 55 11,80 10,76 16,20 14,98 76,36%
80001 [TK Slovan Bratislava B 63 79 89 74 74 -10 5 12,97 13,06 22,90 22,14 78,48%
100020 |TK Zilina S 63 60 68 64 79 -8 -19 11,73 12,25 21,68 18,25 73,33%
110072 [Tenisova akadémia Presov Y 58 56 52 54 55 4 1 14,66 13,55 20,31 22,32 87,50%
80093 |TK LOVE 4 tennis Bratislava B 55 52 40 36 43 12 9 14,07 14,00 18,47 15,92 69,23%
110092 |MSK Poprad-Tatry \Y 55 44 29 21 42 15 2 13,15 12,68 12,15 16,43 90,91%
90002 (TC EMPIRE Trnava z 53 52 76 72 111 -24 -59 13,87 14,27 15,70 18,31 67,31%
90010 [TK 77 Skalica z 51 73 72 16 69 1 4 10,82 9,64 10,33 7,92 60,27%
90018 [TK Senica z 50 48 37 10 50 11 -2 10,32 9,52 5,92 5,92 72,92%
90087 |TK HSC Piestany z 48 38 28 21 29 10 9 11,06 10,76 21,65 14,00 92,11%
100100 [TC BASELINE Banska Bystrica S 46 56 47 41 64 9 -8 12,43 12,14 17,57 14,07 64,29%
100013 |TK Ruzomberok S 46 39 33 19 32 6 7 11,63 11,67 8,83 9,15 76,92%
90006 |TK Slavia SPU Nitra z 44 42 34 26 48 8 -6 12,41 12,88 17,52 14,14 66,67%
80060 [Tenisovy klub Dubravka BA B 38 33 38 32 35 -5 -2 13,00 11,55 12,00 13,82 78,79%
80115 [TK Tennis Classic Bratislava B 36 38 21 17 17 17 21 11,31 10,97 17,58 13,50 84,21%
80105 [JH Tenis Akadémia Bratislava B 36 28 20 11 13 8 15 14,17 13,61 10,03 10,54 75,00%
110090 [TK GSM Presov \" 35 42 37 13 30 5 12 13,31 12,71 10,00 6,79 61,90%
110070 |TJT Michalovce \Y 34 35 29 26 30 6 5 12,00 11,80 18,65 16,06 71,43%
90122 [TKM - Tenisovy klub Madunice z 33 33 28 20 15 5 18 14,70 13,15 13,76 14,73 66,67%
90074 |ASK Skalica z 32 54 40 8 24 14 30 11,09 10,24 8,44 7,54 53,70%
110001 [TC 92 Levoca \" 32 34 24 20 22 10 12 10,94 11,00 9,97 10,29 73,53%
90103 |TK Nova generacia NMnV z 32 33 26 14 27 7 6 9,84 10,70 11,72 10,52 63,64%
100025 [TK Banik Prievidza S 31 38 31 16 27 7 11 11,55 10,63 16,35 13,29 76,32%
100024 (TK Tenis Centrum Bojnice S 30 35 26 13 23 9 12 12,00 11,74 6,53 6,23 48,57%
100085 [Benet LTC Bytca S 30 30 26 14 26 4 4 13,67 13,10 8,23 7,97 76,67%
110039 |1.TC Humenné \Y 29 34 37 25 29 -3 5 11,62 10,97 9,55 10,65 73,53%
80005 (TK Inter Bratislava B 29 27 13 8 17 14 10 10,31 10,15 12,03 8,96 74,07%
90114 [TK AS Trencin z 29 27 21 15 23 6 4 12,90 13,07 9,45 13,19 77,78%
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predbezny pocet, 10.10.2023

Cislo a klubu STZ R pl?;gt :§ pkoggt QA§ p;;gt :g pko :(e)t 9A : p; ;gt : : zZmena zmena | priem.vek | priem.vek ‘:cl)::‘t ‘:)r:)eérent ::;t;)azr;ie
Klubu nazov kiubu €8 soos | oomr | aosr | amo | ao1e |2023-2022 20232019 2023 2022 §tzaor;¢3)v EtZaOr;:v ro2s Y
110049 | TJ Sokol Presov \Y 29 27 29 31 43 -2 -16 11,97 11,33 24,34 22,70 | 100,00%
100029 |TK MSK Ziar nad Hronom S 28 33 31 8 20 2 13 11,68 12,12 6,64 6,61 75,76%
90109 |SK Blava 1928 J.Bohunice z 28 29 20 12 23 9 6 13,18 12,59 20,71 16,83 89,66%
90044 (LTC Leopoldov z 28 22 13 14 23 9 -1 10,93 11,86 9,54 12,95 68,18%
90028 [TK Spartak Komarno z 27 25 13 4 21 12 4 11,11 11,64 7,63 7,84 56,00%
110006 | TC Slavia UPJS Kosice \" 27 25 24 25 34 1 -9 15,67 15,20 11,41 15,08 84,00%
100102 [Top tennis academy Zvolen S 27 20 13 9 13 7 7 10,15 10,35 8,78 8,10 75,00%
90104 (Tennis club Velké Kostolany z 26 30 24 4 30 6 0 12,54 12,57 4,50 6,47 43,33%
100113 |TA M. Rysavého Bojnice S 26 28 29 17 27 -1 1 12,38 12,54 14,15 12,07 60,71%
100009 [TK Nova Dubnica S 26 23 16 18 20 7 3 10,58 10,48 16,31 11,87 82,61%
90055 [TC Moravsky Svaty Jan z 25 35 24 5 24 11 11 9,96 10,00 8,76 7,43 48,57%
110066 [TKM Betliar \" 25 25 27 20 23 -2 2 13,60 14,48 17,44 14,76 76,00%
80087 [TK Jednotka Bratislava B 25 23 15 17 24 8 -1 12,40 12,17 13,52 19,48 69,57%
90118 [No Worry Galanta z 25 18 28 17 17 -10 1 10,04 9,24 0,00%
110093 | TK 1901 Spisska Nova Ves \Y 24 33 24 15 0 9 33 12,83 12,94 13,38 13,48 54,55%
90031 |TK SAAG Sahy z 24 26 16 14 15 10 11 12,25 11,54 10,17 8,65 80,77%
100050 |SK Pepas Slovenska Lupéa S 24 19 17 17 22 2 -3 12,50 11,53 16,04 12,74 73,68%
100028 [TK Elan Velky Krtis S 23 25 17 5 23 8 2 12,13 12,56 6,00 4,04 56,00%
100128 | TK-KB Novohrad Poltar S 23 0 0 0 0 0 0 10,52 4,09

90131 (TC MERY Academy Holi¢ z 22 24 18 0 0 6 24 7,91 7,17 8,50 5,50 58,33%
80121 [TC Stupava B 22 19 20 11 23 -1 -4 13,36 12,68 10,18 11,68 89,47%
90092 (TC DRACI Matuskovo z 22 13 15 8 16 -2 -3 13,18 15,23 7,77 7,23 53,85%
100003 |SKT Kremnica S 21 24 18 4 19 6 5 11,10 11,08 4,48 4,92 62,50%
110065 [TK DRANaM Kosice \" 21 23 17 17 26 6 -3 14,67 13,65 22,62 17,78 73,91%
110084 [TK Profitennis Academy Presov \Y 21 18 16 11 8 2 10 11,48 11,11 23,14 21,28 94,44%
90101 (OZ Slavia Trnava z 21 17 17 11 23 0 -6 12,57 13,41 6,52 8,76 76,47%
80028 [TOP Tenis Bratislava B 20 35 18 30 40 17 -5 9,50 9,60 3,45 4,49 42,86%
90035 |TC Topolcany z 20 29 27 27 32 2 -3 9,45 9,28 20,75 15,14 55,17%
100014 [TK Puchov S 20 15 10 7 23 5 -8 11,70 13,07 7,50 8,47 73,33%
90027 |TK Ratufa Levice z 20 15 18 12 29 -3 -14 13,90 13,47 11,00 9,67 80,00%
110051 [Tenis Komplex Kosice \Y 20 13 13 4 8 0 5 11,20 11,69 18,35 16,54 76,92%
80125 |TS Advantage Bratislava B 19 17 10 7 12 7 5 13,84 14,06 6,79 7,41 70,59%
80050 [VTC Pezinok B 18 22 24 19 21 -2 1 13,61 12,86 7,94 6,50 68,18%
90126 [Tenis team Nové Zamky z 18 21 20 19 0 1 21 11,83 11,76 25,00 19,48 80,95%
90023 |TC Partizanske z 18 14 16 11 17 -2 -3 9,56 8,36 6,39 6,57 | 100,00%
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predbezny pocet, 10.10.2023

Cislo a klubu STZ R pl?;gt :§ pkoggt QA§ p;;gt :g pko :(e)t 9A : p; ;gt : : zZmena zmena | priem.vek | priem.vek ‘:cl)::‘t ‘:)r:)eérent ::;t;)azr;ie
Klubu nazov kiubu €8 soos | oomr | aosr | amo | ao1e |2023-2022 20232019 2023 2022 §tzaor;¢3)v EtZaOr;:v ro2s Y
100108 [TK Hradova Lucenec S 18 10 23 18 13 -13 -3 10,00 11,50 10,33 6,80 70,00%
100010 [TK 2zO Cadca S 17 17 7 2 12 10 5 11,00 10,94 8,94 8,29 70,59%
100056 (Fresh club Zvolen S 17 15 15 11 18 0 -3 11,76 11,33 20,71 19,33 86,67%
100004 [TK Sparta Povaiska Bystrica S 16 17 17 11 15 0 2 12,81 11,29 20,25 17,12 82,35%
90120 [SKM Nadeje Trakovice YA 16 14 18 10 13 -4 1 10,44 11,93 6,56 10,21 78,57%
100022 [TKM Martin S 15 15 10 16 5 5 10 13,33 12,93 10,80 9,00 80,00%
90117 |Hi-Ten TAC D. Streda YA 15 13 9 7 2 4 11 15,07 13,00 15,20 16,92 | 100,00%
80123 (Play Tennis Malinovo B 14 27 42 63 36 -15 -9 9,21 8,56 20,14 10,41 44,44%
100063 [TK Hrinova S 14 17 20 10 16 -3 1 12,79 11,94 20,00 14,76 82,35%
90036 |MSO Sturovo z 14 10 10 9 9 0 1 11,21 12,60 11,14 9,20 70,00%
100076 [TK Tajch Nova Bana S 13 13 11 2 8 2 5 15,46 14,69 9,31 10,62 92,31%
80056 |TC TALENT Bratislava B 12 17 22 15 25 -5 -8 11,75 9,82 12,58 7,76 58,82%
90017 |TK Zlaté Moravce YA 12 13 11 8 11 2 2 13,17 13,23 6,25 6,85 69,23%
80074 (Bratislavsky tenisovy zvaz B 10 11 3 6 7 8 4 11,40 9,82 6,70 6,45 54,55%
100064 |TK Liptovské Sliace S 10 10 12 0 11 -2 -1 14,60 12,90 4,80 5,20 90,00%
90125 |Detska tenisova skola Nitra z 10 9 8 8 5 1 4 9,90 12,11 8,40 11,78 88,89%
90135 |TK Skalka Nitra z 9 5 0 0 0 5 5 12,56 9,60 5,33 3,60 80,00%
100095 [TK TENNis FUN B.Bystrica S 8 9 10 7 22 -1 -13 15,00 13,89 18,25 17,67 77,78%
110014 [TK Slavoj Deva Trebisov \Y ] 6 6 1 3 0 3 17,63 18,83 5,13 7,00 83,33%
80101 |TK PROFI Senec B 7 5 3 5 3 2 2 11,43 12,40 20,57 9,00 60,00%
110005 [TK Tatran 2007 PresSov \Y 7 5 6 7 -1 -4 8,86 15,20 6,00 8,20 40,00%
80127 |TA Edmund Pavlik Bratislava B 7 4 18 6 11 -14 -7 8,14 9,25 7,00 3,75 75,00%
110096 |Cassovia Tennis Academy Kosice Vv 7 0 0 0 0 0 0 8,86 8,00

90064 |SA Trenéianske Teplice z 6 8 7 6 9 1 -1 11,83 12,13 5,33 11,50 62,50%
90133 |JJ Tenis Trnava YA 6 7 1 1 0 6 7 16,67 15,57 24,67 20,00 71,43%
100035 [MTK Rimavska Sobota S 6 5 2 1 5 3 0 11,83 13,20 3,67 3,60 80,00%
110080 | TK Cingov 2008 Smizany \Y 6 4 2 4 1 2 3 12,00 9,50 10,67 5,00 75,00%
90001 |TK STK Samorin z 6 4 9 8 8 -5 -4 11,33 11,25 20,83 21,50 75,00%
90058 |TK Tenkur Trencin YA 6 1 1 1 2 0 -1 10,50 15,00 8,33 7,00 100,00%
90070 (MBTK Dunajska Streda z 5 9 12 4 13 -3 -4 12,60 14,00 6,80 6,67 55,56%
100117 |Sport Park Lacky S 5 6 11 6 18 -5 -12 14,60 12,00 33,80 23,17 83,33%
100107 |0Z $K Odema Puchov S 5 5 16 23 29 -11 -24 13,80 15,00 21,20 19,00 80,00%
90102 |TK ESO Piestany YA 5 2 4 3 6 -2 -4 10,80 10,50 26,60 46,00 [ 100,00%
110023 |TK Svit \Y 4 8 2 5 1 3 13,75 16,75 4,00 4,63 50,00%
90003 |TK EES Zeliezovce YA 4 7 1 0 0 6 7 11,00 14,14 3,00 4,00 42,86%
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predbezny pocet, 10.10.2023

Cislo a klubu STZ R pl?;gt :§ pkoggt QA§ p;;gt :g pko :(e)t 9A : p; ;gt : : zZmena zmena | priem.vek | priem.vek ‘:cl)::‘t ‘:)r:)eérent ::;t;)azr;ie
Klubu nazov kiubu €8 soos | oomr | aosr | amo | ao1e |2023-2022 20232019 2023 2022 §tzaor;¢3)v EtZaOr;:v ro2s Y
80111 |TK TIE-BREAK Malacky B 4 6 1 0 2 5 4 8,00 9,83 5,25 5,00 50,00%
100124 [MatchPoint Tennis Club Pichov S 4 6 2 0 0 4 6 12,50 11,67 21,00 25,67 83,33%
90004 |TK Sala YA 4 6 5 4 3 1 3 11,25 11,33 11,75 6,50 100,00%
90091 |Zapadoslovensky tenisovy zvaz z 4 5 1 1 5 4 0 12,75 12,40 14,50 13,20 60,00%
90037 |TK Slovan Galanta YA 4 5 7 7 5 -2 0 17,75 15,20 21,00 19,20 80,00%
100002 [TK Rajec S 4 3 1 1 10 2 -7 12,75 10,00 17,75 19,33 | 100,00%
80134 |United Tennis Academy BA B 4 3 1 2 1 2 2 10,50 9,67 19,50 15,33 | 100,00%
90106 |TK ASICS Trencin z 4 3 1 2 5 2 -2 14,25 13,00 7,50 9,00 100,00%
90129 |Gevorg Tennis Club Trencin z 4 3 2 0 0 1 3 11,50 15,67 10,75 19,33 66,67%
100045 [STK Martin Priekopa S 4 3 4 2 3 -1 0 11,75 13,67 7,00 12,00 66,67%
100096 [TK RELAX Liptovsky Mikulas S 4 2 2 2 2 0 0 17,00 14,00 11,00 11,50 | 100,00%
80051 |TK Zohor B 4 1 2 0 0 -1 1 15,25 19,00 3,25 6,00 100,00%
90097 |V-Kings Sala YA 4 0 0 0 0 0 0 9,00 5,00
110081 [TK Slovan Bardejovské Kupele \Y 3 7 7 7 10 0 -3 14,67 17,43 21,00 10,86 14,29%
80108 |TC Mihal Bratislava B 3 6 2 2 2 4 4 8,00 8,83 6,33 5,83 33,33%
100027 [LTK Liptovsky Mikulas S 3 5 5 6 14 0 -9 15,33 15,20 8,67 5,80 60,00%
110087 [TK Progres Presov \Y 3 3 2 2 3 1 0 10,00 9,67 9,67 11,33 33,33%
100109 [TK Tvrdosin S 3 3 2 3 5 1 -2 15,00 14,00 16,33 6,33 100,00%
100087 |DuTaF Sport Dubnica n/V. S 3 3 5 4 7 -2 -4 21,00 20,00 6,67 7,00 100,00%
110068 [TK F1 Poprad \Y 3 1 16 12 18 -15 -17 12,00 12,00 6,00 4,00 100,00%
110002 [TK Sabinov \Y 2 3 3 0 3 0 0 18,00 17,67 4,00 3,33 66,67%
100006 [TK Ladomerska Vieska S 2 3 9 2 11 -6 -8 16,00 13,33 13,50 11,33 66,67%
110035 [1.TK Roznava \Y 2 2 2 2 4 0 -2 13,50 12,50 38,00 30,00 | 100,00%
90056 |TK Klimatech Nové Mesto z 2 1 0 0 0 1 1 11,00 10,00 19,50 7,00 100,00%
80086 |SK 26 Karlovka BA B 2 1 0 4 5 1 -4 17,50 21,00 17,00 3,00 100,00%
80109 |Tenisova skola Pezinok B 2 1 1 0 0 0 1 13,00 13,00 3,50 5,00 100,00%
100122 | TK Sport Plchov S 1 22 14 14 9 8 13 10,00 10,14 4,00 3,77 4,55%
110083 [STK Poprad Velka \Y 1 14 18 10 15 -4 -1 13,00 13,93 31,00 6,50 7,14%
90086 (TK HANAKA Zlaté Moravce z 1 6 0 0 1 6 5 11,00 12,50 4,00 4,67 16,67%
80124 |(Oukey Tenis Chorvatsky Grob B 1 3 3 5 2 0 1 17,00 16,33 6,00 5,33 33,33%
80112 |TK ONE Bratislava B 1 2 0 3 4 2 -2 14,00 13,50 3,00 4,00 50,00%
80083 [Slovensky tenisovy zvaz B 1 1 0 0 1 1 0 8,00 12,00 4,00 3,00 0,00%
80114 |Leon Tennis Academy Bratislava B 1 1 0 1 9 1 -8 17,00 16,00 22,00 12,00 | 100,00%
80128 |0Z Talent NiZa Bratislava B 1 1 1 0 0 0 1 15,00 14,00 37,00 39,00 | 100,00%
90095 |HTC Hlohovec YA 1 1 1 0 0 0 23,00 22,00 7,00 5,00 100,00%
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predbezny pocet, 10.10.2023

Cislo a klubu STZ R pl?ggt :§ pkoggt ‘EJA§ p;;gt :g pko :(e)t 9A : p; ;gt : : zZmena zmena | priem.vek | priem.vek ‘:::‘E:; '::)efr:t ::;t;)azr;ie
Klubu nazov kiubu €8 soos | oomr | aosr | amo | ao1e |2023-2022 20232019 2023 2022 §tza(;;¢3)v §t2a°r;;v ro2s Y
100005 |TO TJ Nizna S 1 1 1 1 1 0 0 24,00 23,00 6,00 3,00 0,00%
80044 [TK VIP Bratislava B 1 1 1 1 2 0 -1 17,00 16,00 35,00 21,00 | 100,00%
90083 |TJ Lokomotiva Banov z 1 1 1 2 2 0 -1 17,00 16,00 12,00 25,00 | 100,00%
90029 (TK TImace z 1 1 1 3 3 0 -2 12,00 11,00 16,00 7,00 | 100,00%
80130 (TK KPSF 92 Bernolakovo B 1 1 1 8 8 0 -7 16,00 15,00 62,00 53,00 | 100,00%
90132 (TK DVOJKA Komarno z 1 1 2 0 0 -1 1 18,00 17,00 3,00 5,00 | 100,00%
100119 | TA Rimavska Sobota S 1 1 2 1 1 -1 0 20,00 19,00 11,00 13,00 | 100,00%
100008 [TK Vratky S 1 1 2 1 4 -1 -3 7,00 12,00 3,00 3,00 0,00%
100084 |Stredoslovensky tenisovy zvaz S 1 1 2 2 0 -1 1 12,00 16,00 15,00 25,00 | 100,00%
90081 |TK Sered z 1 1 2 3 3 -1 -2 14,00 13,00 48,00 45,00 | 100,00%
110063 [VSE TK Akademik KoSice \Y 1 1 2 4 3 -1 -2 22,00 21,00 21,00 11,00 | 100,00%
90123 |TK Meteor Hlohovec z 1 1 3 2 0 -2 1 14,00 13,00 15,00 4,00 | 100,00%
80016 (TJ Slavoj Ovsiste BA B 1 0 0 0 0 0 0 18,00 54,00

90127 [TC Trnavsky Sport z 1 0 0 0 0 0 0 19,00 3,00
100130 L & N Tenis Klub Dubnica o.z. S 1 0 0 0 0 0 0 10,00 9,00
100131 [TC PTA Liptovsky Mikulas S 1 0 0 0 0 0 0 14,00 3,00
110099 | TK Golden Dogs Mala Ida \Y 1 0 0 0 0 0 0 13,00 16,00
110102 |SK Strix Secovce \" 1 0 0 0 0 0 0 8,00 10,00
100120 |SK Progress Rimavska Sobota S 1 0 1 0 0 -1 0 18,00 39,00
110028 [MTC Snina \" 1 0 2 0 2 -2 -2 20,00 3,00
100090 [TK Dolné Kysuce S 0 7 11 7 24 -4 -17 9,57 4,29 14,29%
100011 [TK NCHZ Novaky S 0 5 6 1 4 -1 1 13,20 4,20 0,00%
90107 |TK TCN Nitra YA 0 4 6 1 7 -2 -3 12,75 4,25 100,00%
80066 |TK Pro Set Bratislava B 0 2 1 3 11 1 -9 23,00 4,00 0,00%
80084 (TK OLYMP Bratislava B 0 2 3 2 3 -1 -1 11,00 20,50 50,00%
110086 |SK BLS Bardejov \" 0 1 0 0 2 1 -1 18,00 6,00 0,00%
110073 [Vychodoslovensky tenisovy zvaz \Y 0 1 0 0 8 1 -7 13,00 3,00 0,00%
80131 [TC ROYAL Bratislava B 0 1 0 1 26 1 -25 8,00 3,00 0,00%
90116 |TK E.T. Jaslovské Bohunice z 0 1 1 0 1 0 0 9,00 5,00 100,00%
90130 (TennisTradex NMnV z 0 1 1 0 1 0 0 17,00 27,00 | 100,00%
90115 |Tenis Club Nové Zamky z 0 1 1 2 4 0 -3 19,00 5,00 0,00%
90110 (FORTUNA Trnava z 0 1 2 1 3 -1 -2 11,00 3,00 0,00%
100111 [TK Raketa NedoZery-Brezany S 0 1 4 6 9 -3 -8 17,00 15,00 0,00%
90111 |TK Matchpoint Trebatice z 0 1 5 6 8 -4 -7 17,00 16,00 | 100,00%
80116 |Tenis-Bedminton klub D. Luzna B 0 1 6 16 26 -5 -25 14,00 18,00 0,00%
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predbezny pocet, 10.10.2023

gislo pocet AS | pocet AS | pocetAS | pocet AS | pocet AS smena smena | priem.vek | priem.vek ‘:::"::: '::;: zotrvanie
klubu nazov kiubu STZ Reg k23 ;)2': ’ k23 (?2' 29 ’ k;(?z'f' k23(?2.(?. k;(?l':' 2023-2022 | 2023-2019 | 2023 2022 Startov | Startov A522002232 v
2023 2022
80002 (TJ Slavia Pravnik Bratislava B 0 0 0 0 1 0 -1
80023 [TK Spoje Bratislava B 0 0 0 0 1 0 -1
80042 |TK Return Bratislava B 0 0 0 0 1 0 -1
80120 [TC Rolino Bratislava B 0 0 0 0 1 0 -1
90067 [TK Ellite Team Nové Zamky z 0 0 0 0 1 0 -1
90113 |TK Oskorusa Stara Tura z 0 0 0 0 1 0 -1
100015 [TK Sliac S 0 0 0 0 1 0 -1
90119 (GSM Europe Trencin z 0 0 0 0 2 0 -2
100018 |TO Slavia ZU Zilina S 0 0 0 0 2 0 -2
100047 |TK Dolny Kubin S 0 0 0 0 2 0 -2
100017 [TK Podbrezova S 0 0 0 0 4 0 -4
90075 |TK Cervenik z 0 0 0 0 6 0 -6
80110 |TK GARDA Bratislava B 0 0 0 1 1 0 -1
90007 [TK 2000 Horné Srnie z 0 0 0 1 1 0 -1
110077 |LTK Junior Stara Lubovna \Y 0 0 0 1 1 0 -1
80107 [TK Olympias Bratislava B 0 0 0 2 0 0 0
90124 |TK N.1 Holi¢ YA 0 0 0 2 4 0 -4
110067 | TK Sportvyroba Kosice \" 0 0 1 1 0 -1 0
90093 |SK MR TC Banovce n/Bebravou Y4 0 0 1 1 1 -1 -1
110079 [TK Dargov \Y 0 0 1 2 5 -1 -5
80096 |TSP-tenisova skola Petrzalka B 0 0 1 2 42 -1 -42
80052 [TK Strojar Malacky B 0 0 1 3 4 -1 -4
100088 |TK BRANCO Lucenec S 0 0 2 1 0 -2 0
100114 |SK Spartan Plchov S 0 0 3 2 4 -3 -4
Spolu 2884 2914 2700 1948 2975 214 -61 12,23 12,06 13,80 12,63 70,62%
takéto zvyraznenie je pri hodnotach nizsich ako priemer
pocet AS | pocet AS | pocet AS | pocet AS | pocet AS smena smena | priem.vek | priem.vek ‘:i::‘t' '::;re:' zotrvanie
pocet Sportovcov Regién| k30.9. | k30.9. k 30.9. k 30. 9. k 30.9. ) ) ' ’ . ; A$2022v
— 2002 5091 2020 S0l | 2023-2022|2022-2021 | 2023 2022 stzagr;;v stZaQr;;v 2023
BTZ B 579 613 559 527 603 -34 54 12,66 12,16 15,79 14,40 70,64%
ZsTZ YA 916 923 815 489 844 -7 108 11,92 11,70 12,38 11,55 69,12%
SsTZ S 855 849 813 520 949 6 36 11,99 11,93 11,99 10,67 69,61%
VsTZ \ 534 529 503 398 519 5 26 12,71 12,75 16,97 15,61 74,86%
Spolu 2884 2914 2690 1934 2915 -30 224 12,23 12,06 13,80 12,63 70,62%
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predbezny pocet, 10.10.2023

gislo pocet AS | pocet AS | pocetAS | pocet AS | pocet AS smena smena | priem.vek | priem.vek ‘:i?;' '::;: zc‘)’trvanie
klubu nazov kiubu STZ Reg | k 23 ;’ 2 : Sk 23 [? ) 29 : k;gz'f' kzsc?z'(?. kzsool':‘ 2023-2022 | 2023-2019| 2023 2022 §tartov | Startov Aszzoozz?’z v
2023 2022
pocet AS | pocet AS | pocet AS | pocet AS | pocet AS smena 2mena
% podiel Sportovcov Regién| k30.9. | k30.9. k 30.9. k 30. 9. k 30.9.
2023 2022 2021 2020 2019 | 2023-2022) 2022-2021
BTZ B 20,08% | 21,04% | 20,78% | 27,25% | 20,69% | -0,96% 0,26%
ZsTZ YA 31,76% | 31,67% | 30,30% | 25,28% | 28,95% | 0,09% 1,38%
SsTZ S 29,65% | 29,14% | 30,22% | 26,89% | 32,56% | 0,51% -1,09%
VsTZ \ 18,52% | 18,15% | 18,70% | 20,58% | 17,80% | 0,36% -0,55%
Spolu 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
pocet AS | pocet AS | pocet AS | pocet AS | pocet AS smena 2mena
pocet klubov Regién| k30.9. | k30.9. k 30.9. k 30. 9. k 30.9. ) )
2023 2022 2021 2020 2019 | 2023-2022) 2022-2021
BTZ B 32 35 30 32 36 -3 5
ZsTZ YA 52 56 53 47 51 -4 3
SsTZ S 46 45 46 43 47 1 -1
VsTZ \ 29 27 26 25 28 2
Spolu 159 163 155 147 162 -4 8
pocet AS | pocet AS | pocet AS | pocet AS | pocet AS smena 2mena
% podiel klubov Regién| k30.9. k 30.9. k 30.9. k 30.9. k 30.9.
2023 2022 2021 2020 2019 | 2023-2022) 2022-2021
BTZ B 20,13% | 21,47% | 19,35% | 21,77% | 22,22% | -1,35% 2,12%
ZsTZ YA 32,70% | 34,36% | 34,19% | 31,97% | 31,48% | -1,65% 0,16%
SsTZ S 28,93% | 27,61% | 29,68% | 29,25% | 29,01% | 1,32% -2,07%
VsTZ \ 18,24% | 16,56% | 16,77% | 17,01% | 17,28% 1,67% -0,21%
Spolu 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
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